
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｒ５宇都宮国道事務所車両管
理業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
宇都宮国道事務所長
吉田　幸男
栃木県宇都宮市平松町５０４

令和5年4月3日

日本道路興運（株）
北関東支店
埼玉県さいたま市浦和
区高砂4-3-15

7011101016571
一般競争入札
（総合評価）

基本月額
2,741,200

基本月額
1,892,000

69.02%
単価契約
単価×予定数量＝
22,704,000

Ｒ５宇都宮国道道路交通情報
システム運用業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
宇都宮国道事務所長
吉田　幸男
栃木県宇都宮市平松町５０４

令和5年4月3日

三展ミネコンサルタン
ト（株）
茨城県土浦市桜町4-11-
14

1050001010315 一般競争入札 非公表 63,800,000 -

Ｒ５宇都宮国道電気通信施設
保守業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
宇都宮国道事務所長
吉田　幸男
栃木県宇都宮市平松町５０４

令和5年4月3日
（株）ケーネス関東支
社
東京都港区芝大門2-4-8

8010401009458 一般競争入札 非公表 56,100,000 -

Ｒ５宇都宮国道庁舎等清掃業
務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
宇都宮国道事務所長
吉田　幸男
栃木県宇都宮市平松町５０４

令和5年4月3日
ウイズテック（株）
栃木県宇都宮市宝木本
町1650-1

6060001000723 一般競争入札 非公表 2,838,000 -

Ｒ５宇都宮国道災害対策用機
械保守業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
宇都宮国道事務所長
吉田　幸男
栃木県宇都宮市平松町５０４

令和5年4月3日
川上建設（株）
栃木県鹿沼市緑町1-1-
20

9060001016881 一般競争入札 非公表 11,000,000 -

Ｒ５宇都宮国道管内自動車修
繕単価契約

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
宇都宮国道事務所長
吉田　幸男
栃木県宇都宮市平松町５０４

令和5年4月3日
鈴木自動車販売（株）
栃木県下都賀郡壬生町
大字安塚1170-6

3060001017258 一般競争入札 非公表

一工数の時間当たり料金（一
般自動車） 5,280
車検代行料（一般自動車）
7,700
部品価格の値引率（一般自動
車） 5%

- 単価契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

Ｒ５宇都宮国道事務所特殊自
動車修繕単価契約

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
宇都宮国道事務所長
吉田　幸男
栃木県宇都宮市平松町５０４

令和5年4月3日
鈴木自動車販売（株）
栃木県下都賀郡壬生町
大字安塚1170-6

3060001017258 一般競争入札 非公表

一工数の時間当たり料金（一
般自動車） 6,600
一工数の時間当たり料金（建
設機械） 7,700
車検代行料（一般自動車）
8,800
部品価格の値引率（一般自動
車） 5%
部品価格の値引率（建設機
械） 5%

- 単価契約

Ｒ５矢板出張所自動車修繕単
価契約

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
宇都宮国道事務所長
吉田　幸男
栃木県宇都宮市平松町５０４

令和5年4月3日
（有）いこい
栃木県矢板市本町12-6

2060002026837 一般競争入札 非公表

一工数の時間当たり料金（一
般自動車） 7,480
一工数の時間当たり料金（建
設機械） 7,480
車検代行料（一般自動車）
9,350
部品価格の値引率（一般自動
車） 8%
部品価格の値引率（建設機
械） 8%

- 単価契約

Ｒ５宇都宮国道事務所公共嘱
託登記業務（表示に関する登
記）（単価契約）

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
宇都宮国道事務所長
吉田　幸男
栃木県宇都宮市平松町５０４

令和5年4月17日

（公社）栃木県公共嘱
託登記土地家屋調査士
協会
栃木県宇都宮市野沢町
3-3犬塚商事ビル１F

7060005001106 一般競争入札 非公表 1,365,100 - 単価契約

Ｒ５宇都宮国道行政文書等管
理業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
宇都宮国道事務所長
吉田　幸男
栃木県宇都宮市平松町５０４

令和5年5月8日

三展ミネコンサルタン
ト（株）
茨城県土浦市桜町4-11-
14

1050001010315 一般競争入札 非公表 10,450,000 -

Ｒ５宇都宮国道電子複写業務
等単価契約

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
宇都宮国道事務所長
吉田　幸男
栃木県宇都宮市平松町５０４

令和5年6月5日

(有)シンコピーアル
ファ
栃木県那須塩原市西三
島5-182-36

5060002024615 一般競争入札 非公表 90,200 - 単価契約


